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SAKLISTE 
AU-sak 42  Godkjenning av innkalling og dagsorden 
Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjennes 
 
AU-sak 43  Godkjenning av AU-protokoll 11 2023-2025 
Vedtak: Protokollen godkjennes 
 
AU-sak 44  Mandat for arbeidsgrupper for organisasjonsfornyelse 

Det ble i forrige sentralstyremøte, S-sak 127 vedtatt at AU skal fastsette mandat for 
arbeidsgruppene som skal jobbe med organisasjonsfornyelse. Administrasjonen har 
utarbeidet et forslag til mandat: 
 
«På landsmøtet i 2025 skal det legges frem en organisasjonsutviklingsplan (OU-plan) 
for IOGT. Planen skal gå over to perioder fra 2025-2029, hvor jubileumsåret 2027 blir 
en viktig halvveis målstolpe.  

 
Arbeidsgruppene som er nedsatt skal utarbeide et grunnlag for sine temaområder for 
det som skal inn i planen for henholdsvis struktur, lokal aktivitet og ressurser. 
Gruppene skal konsentrere seg om å formulere hovedprinsippene som vi skal arbeide 
etter, og trenger ikke lage endelige tekster til planen.  

 
Utgangspunktet for arbeidet er den diskusjonen som var på møtet mellom 
sentralstyret og regionene 26. september og de arbeidsdokumentene som ble lagt 
frem der.  

 
Gruppene velger selv arbeidsmåte, men det settes opp en teams-gruppe for hvert 
område som kan fungere som et diskusjonsforum. På disse gruppene har også resten 
av sentralstyret og regionlederne tilgang og kan komme med innspill.  

 
Frist for arbeidet er 15. november. Sentralstyret behandler forslagene på sitt møte 8.-
10.desember før det sendes ut til høring i organisasjonen.  

 
Endelig OU-plan vedtas i sentralstyret 1. februar.» 
 



 
Vedtak: AU vedtar forslaget til mandag for arbeidsgruppene for organisasjonsfornyelse 
 
AU-sak 45  Brev fra IOGT Karmøy og Sunnhordland og IOGT Haugesund vedrørende 

konsulentstillingen 
IOGT i Norge har mottatt brev fra IOGT Haugesund og IOGT Karmøy og Sunnhordland 
vedrørende regionkonsulentstillingen. Både avdelingen og området påpeker behovet 
for konsulent for å videreføre arbeidet og anmoder om at IOGT i Norges tilskudd til 
stillingen videreføres.  
 
Begge områdene har allerede mottatt henvendelse fra regionens leder som har 
forståelse for lokalleddenes synspunkter. Han peker imidlertid på utfordringer med 
videreføringer både knyttet til finansiering og opplevelse av nytteverdi, og viser til 
evaluering av ordningen.  
 
Sentralstyret behandlet saken om videreføring av konsulentordningen i forrige 
sentralstyremøte, og konkluderte med at nytteverdien av konsulentordningen for det 
nasjonale leddet var begrenset og at tilskuddet til ordningen ikke videreføres.  
IOGT i Norge ser imidlertid positivt på at det opprettes en deltidsstilling som 
konsulent for området finansiert av lokalavdelingene og regionen, og påtar seg gjerne 
arbeidsgiveransvaret for en slik ordning.  

 
Vedtak:  Styreleder sender svarbrev til IOGT Haugesund og IOGT Karmsund og Sunnhordland 
   med henvisning til evaluering av konsulentordningen og svar sendt dem fra  
  regionleder og der IOGT i Norge tilbyr området å påta seg arbeidsgiveransvaret for 
  en deltidskonsulent dersom området og regionen finansierer denne.  
 
  
 


